	 World Leader
	 in
Pressure Transducer Technology
半導体圧力トランスデューサー
ストレイン/DCアンプ
Distributed by
2 3
半導体圧力トランスデューサー

5. 発注単位の選択
注意点
圧力トランスデューサーの注文方法
psi     kgf/cm2 kPa Bar
5 0.35 34.5 0.34
10 0.7 69 0.69
15 1.05 103.4 1.03
25 1.76 172.4 1.72
50 3.52 344.8 3.45
100 7.03 689.5 6.89
200 14.06 1,379.00 13.79
250 17.58 1,723.80 17.24
300 21.09 2,068.50 20.68
500 35.15 3,447.50 34.47
1,000 70.31 6,895.00 68.95
1,500 105.00 10,342,50 103.42
2,000 140.61 13,790.00 137.9
2,500 175.77 17,237.50 172.4
3,000 210.00 20.685.00 206.8
3,600 252.00 24,822.00 248.22
5,000 351.54 34,475.00 344.74
10,000 703.07 68,950.00 689.48
20,000 1,406.14 137,900.00 1,378.95
30,000 2,109.21 206,850.00 2,068.43
絶対圧 A （Absolute）
ゲージ圧
大気開放型 G （Gage）
1気圧封入型 SG （Sealed Gage）
差圧 D （Differential）
4 5
Kulite半導体圧力トランスデューサー
タイプ シリコンタイプ シリコンタイプ
特長 超小型 超小型 薄型 標準型
主な用途 風洞実験 風洞実験 風洞実験 風洞実験 エアロダイナミクス オールラウンド オールラウンド
型名 XCQ-062 XCQ-093 XCL-072 XCL-100 LQ-080
LQ-125 XT-140 (M) XT-190 (M)
定格
（1psi = 0.07kgf/cm2 = 6.895kPa）